统、协议转让或其他法律法规许可之方式。 减持股票时，将依照《公司法》、《证券法》、中国

证监会和上海证券交易所的相关规定执行。 ”

发行人持股5%以上的股东百灏投资承诺：“本公司所持股份的锁定期届满后两年内，在

不违反已作出的相关承诺的前提下，将存在对所持股份进行减持的可能性，但每年减持数量

不超过锁定期届满时本公司所持股份数量的70%，拟减持公司股票的，将提前五个交易日向

发行人提交减持原因、减持数量、减持对发行人治理结构及持续经营影响的说明，并由发行

人在减持前三个交易日予以公告； 减持将采用证券交易所集中竞价交易系统、 大宗交易系

统、协议转让或其他法律法规许可之方式。 减持股票时，将依照《公司法》、《证券法》、中国

证监会和上海证券交易所的相关规定执行。 ”

截至本公告发布之日，公司上述有限售条件的流通股股东均严格履行了上述承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方资金占用情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券” ）对海利生物本次限售股份上

市流通情况进行了认真核查。 经核查，保荐机构海通证券发表核查意见如下：

海利生物限售股份持有人均严格履行了其在公司首次公开发行股票中及后续做出的各

项承诺，并正在执行其在首次公开发行股票中及后续所做的承诺。 公司本次限售股份上市流

通符合《公司法》、《证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票

上市规则》等有关规定，公司对本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整。

保荐人对公司本次限售股份上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为143,934,000股；

本次限售股上市流通日期为2016年5月16日；

首发限售股上市流通明细清单

序

号

股东

名称

持有限售股数量

（

股

）

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通

数量

（

股

）

剩余限售股

数量

（

股

）

1 Navigation 52,928,750 8.2188% 52,928,750 0

2

百灏投资

35,285,834 5.4792% 35,285,834 0

3

生科智联

21,171,500 3.2875% 21,171,500 0

4

上海利苗

16,905,000 2.6250% 16,905,000 0

5

新远景成长

16,039,016 2.4905% 16,039,016 0

6

深圳瑞昌

1,603,900 0.2491% 1,603,900 0

合计

143,934,000 22.3501% 143,934,000 0

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1

、

其他境内法人持有股份

362,341,500 -34,547,916 327,793,584

2

、

境内自然人持有股份

11,272,416 0 11,272,416

3

、

境外法人

、

自然人持有股份

109,386,084 -109,386,084 0

有限售条件的流通股份合计

483,000,000 -143,934,000 339,066,000

无限售条

件的流通

股份

A

股

161,000,000 143,934,000 304,934,000

无限售条件的流通股份合计

161,000,000 143,934,000 304,934,000

股份总额

644,000,000 0 644,000,000

八、上网公告附件

《海通证券股份有限公司关于上海海利生物技术股份有限公司首次公开发行限售股份

上市流通的核查意见》。

特此公告。

上海海利生物技术股份有限公司董事会

2016年5月11日

证券代码：002100� � � � �证券简称：天康生物 公告编号：2016-033

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司

2015年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

重要提示：

1、本次股东大会无增加、变更、否决提案的情况；

2、本次股东大会以现场会议和网络投票相结合的方式召开。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开时间

现场会议时间：2016年5月10日上午11：00时

网络投票时间为：2016年5月9日—2016年5月10日，其中，通过深圳证券交易所交易系统进

行网络投票的具体时间为2016年5月10日上午9:30—11:30，下午13:00-15:00；通过深圳证券交

易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为2016年5月9日下午15:00至2016年5月10日下

午15:00的任意时间。

（二）会议召开地点：新疆乌鲁木齐市高新区长春南路528号天康企业大厦11楼公司4号会

议室。

（三）会议召开方式：现场投票与网络投票相结合的方式。

（四）会议召集人：公司董事会